Администрация Центрального сельского поселения Белоглинского района
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
«1»  ноября 2017 года	№1

Председатель комиссии: Е.Н. Михалев - глава Центрального сельского поселения Белоглинского района. Заместитель председателя комиссии: Н.П. Катукова - заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района   Секретарь комиссии: Жданкина Е.В. - специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Шувалова О.А. главный специалист администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района; Курленко Е.А. ведущий специалист администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района; Индыченко И.С. специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения»; Гнипель Л.Ю.  депутат Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района; Орехова Е.Н. заместитель директора МБОУ СОШ №20 по учебной воспитательной работе.
	ПОВЕСТКА ДНЯ: О рассмотрении решения Белоглинского районного суда вступившего в законную силу 18.04.2017 г. о признании несоответствующим требованиям ФЗ №273-ФЗ «О противодействии коррупции» решения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 30.04.2014 года и от 07.04.2015 года.
	ДОКЛАД: Председатель комиссии: Е.Н. Михалев, глава Центрального сельского поселения Белоглинского района.
СЛУШАЛИ: Е.Н. Михалева. Прокуратурой Белоглинского района проведена проверка исполнения администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района законодательства о противодействии коррупции и установлено, что решения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 30.04.2014 года и от 07.04.2015 года не соответствуют требованиям ФЗ №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
В связи с чем, вышеуказанные решения необходимо отменить.
РЕШИЛИ:  решения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 30.04.2014 года и от 07.04.2015 года отменить.

Председатель комиссии:							Е.Н.Михалев

Заместитель председателя комиссии 				          Н.П. Катукова

Секретарь комиссии:							          Е.В.Жданкина

Члены комиссии:
	Шувалова О.А.
	Курленко Е.А.
	Индыченко И.С.
	Е.Н.Орехова
	Л.Ю.Гнипель